
DUHA – společnost pro integraci osob
s mentálním postižením, s.r.o.

Sociální firma Duhová prádelna

Duhová prádelna
Již 13 let nabízíme profesionální služby 
praní, mandlování, žehlení, svoz a rozvoz 
prádla pro veřejnost a firmy ve dvou 
provozovnách. 

Děkujeme všem stávajícím zákazníkům 
za výběr a odběr služeb Duhové prádel-
ny, stávají se tak součástí pozitivní spole-
čenské změny. Každé vyprané prádlo 
znamená podporu lidí, kteří dostávají 
šanci se zapojit do pracovního procesu. 
Zaměstnáváme lidi se zdravotním znevý-
hodněním, kteří mají dlouhodobě 
problém sehnat práci nebo potřebují 
podporu v určité fázi pracovního procesu.

V roce 2024 se nám dařilo plnit všechny 
náročné zakázky, máme stabilní tým 
pracovníků. Někteří pracují v prádelně od 
samého začátku, tedy od roku 2012. 
Děkujeme našim zaměstnancům za 
jejich snahu, věrnost a pracovitost! 
V roce 2024 jsme začali pracovat na 
vylepšení našich webových stránek, 
sepisujeme příběhy našich zaměstnanců, 
o které máme v plánu se s vámi podělit.

Duhová prádelna není jen o praní 
prádla. Je také o spojení kvalitních 
služeb s podporou lidí, kteří potřebují 
novou šanci a stabilní pracovní příleži-
tost. Zákazníkům nabízíme profesionál-
ní péči o prádlo za férové ceny.

Vyzkoušejte sociální firmu, podpoříte 
odpovědné podnikání a férovější 
společnost.



Hospodářský výsledek za rok 2024 v Kč
POLOŽKA NÁKLADY VÝNOSY

NÁKLADY CELKEM

Výkonová spotřeba (materiál, energie, opravy 
a jiné služby)
Osobní náklady
Odpisy
Ostatní náklady (daně a poplatky, pojištění apod.)

2.615.851,-

5.591.294,-
54.347,-

146.336,-

8.407.828,-

5.717.165,-
3.070.455,-

1.903,-

381.695,-

8.789.523,-

Tržby z prodeje služeb
Jiné provozní výnosy (Úřad Práce ČR)
Ostatní provozní výnosy

VÝNOSY CELKEM

Výsledek hospodaření za rok 2024 (zisk)

Podporují nás
Úřad práce hl. m. Prahy nás dlouhodobě 
a významně podporuje prostřednictvím 
příspěvku na podporu zaměstnávání osob 
se zdravotním postižením na chráněném 
trhu práce.

Duhovou prádelnu provozuje 
DUHA - společnost pro integraci 
osob s mentálním postižením, s.r.o.
Fügnerovo náměstí 1866/5, 
120 00 Praha 2
 
IČ: 28516001
DIČ: CZ28516001

Kontakt
DUHOVÁ PRÁDELNA 1
Maňákova 796/4
198 00 Praha 14 - Černý Most
mobil: +420 734 219 372

DUHOVÁ PRÁDELNA 2
Ocelkova 658/24
198 00 Praha 14 - Černý Most
mobil: +420 730 511 239 

pradelna@duhovapradelna.cz
www.duhovapradelna.cz
facebook.com/DuhovaPradelna

Vydala DUHA – společnost pro integraci osob 
s mentálním postižením, s.r.o., v roce 2025

Výroční zpráva 2024


